



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VUUH.COM APS

**C/O STEFFEN MANDRUP,
FREDERIKS ALLÉ 105E 1. TV., 8000 AARHUS C**

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. december 2022**

Steffen Mandrup

CVR-NR. 40 27 68 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vuuh.com ApS c/o Steffen Mandrup, Frederiks Allé 105E 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 27 68 74
	Stiftet: 20. februar 2019
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Jonas Guldbæk Greve, formand Kresten Banke Søren Ancher Arnsbo Steffen Mandrup Frederik Guldner Kolenda
Direktion	Steffen Mandrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle dennes løsning til automatisk dataudveksling mellem producenter og forhandlere, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør - 1.940 tkr. mod 195 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.329 tkr. mod 1.039 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, under hensyntagen til, at selskabet fortsat er i en vækstfase.

Selskabet har i året foretaget massive investeringer i vækst for, at imødekomme øget efterspørgsel fra flere sider. Denne investering har medført, at selskabet er blevet langt mere konkurrencedygtig, mens den ligeledes har bidraget til at selskabet har lukket nye større og udenlandske kunder.

Det er ledelsens forventning, at der ligeledes skal foretages investeringer i det nye regnskabsår, da selskabets aktiviteter forsat forventes at øge i forbindelse med en markant tilgang af udenlandske kunder.

Selskabets ledelse forventer således at kunne retablere selskabets egenkapital igennem positiv vækst og resultat for de kommende regnskabsår.

For yderligere omtale af going concern henvises der til note 9.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.939.993	195.159
Personaleomkostninger.....	1	-1.410.769	-147.953
Af- og nedskrivninger.....		-1.657.431	-10.000
DRIFTSRESULTAT.....		-5.008.193	37.206
Andre finansielle omkostninger.....		-245.046	-147.739
RESULTAT FØR SKAT.....		-5.253.239	-110.533
Skat af årets resultat.....	2	-75.786	1.149.557
ÅRETS RESULTAT.....		-5.329.025	1.039.024
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.329.025	1.039.024
I ALT.....		-5.329.025	1.039.024

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		3.294.861	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger.....		0	4.942.292
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	3.294.861	4.942.292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		20.000	30.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	20.000	30.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		24.013	24.013
Finansielle anlægsaktiver.....	5	24.013	24.013
ANLÆGSAKTIVER.....		3.338.874	4.996.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		122.605	0
Udsudte skatteaktiver.....		0	1.149.558
Andre tilgodehavender.....		624.728	27.428
Tilgodehavender.....		747.333	1.176.986
Likvide beholdninger.....		315.543	406.229
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.062.876	1.583.215
AKTIVER.....		4.401.750	6.579.520

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		84.263	84.263
Reserve for udviklingsomkostninger.....		2.569.601	3.854.989
Overført resultat.....		-4.177.318	-133.681
EGENKAPITAL.....		-1.523.454	3.805.571
Gæld til Vækstfonden.....		3.245.850	2.099.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.210.000	160.000
Anden gæld.....		0	151.061
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	5.455.850	2.410.589
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		204.263	104.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		42.500	22.500
Anden gæld.....		222.591	236.466
Kortfristede gældsforpligtelser.....		469.354	363.360
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.925.204	2.773.949
PASSIVER.....		4.401.750	6.579.520
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	84.263	3.854.989	1.151.707	5.090.959
Forslag til resultatdisponering.....			-5.329.025	-5.329.025
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-1.285.388		-1.285.388
Egenkapital 30. juni 2022.....	84.263	2.569.601	-4.177.318	-1.523.454

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	1	
Løn og gager	1.386.136	145.742	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.633	2.211	
	1.410.769	147.953	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	75.786	-1.149.557	
	75.786	-1.149.557	
Immaterielle anlægsaktiver			3
	Færdiggjorte udviklingsprojek ter	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. juli 2021.....	0	4.942.292	
Tilgang.....	4.942.292	0	
Afgang.....	0	-4.942.292	
Kostpris 30. juni 2022.....	4.942.292	0	
Årets afskrivninger	1.647.431	0	
Afskrivninger 30. juni 2022.....	1.647.431	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	3.294.861	0	
Udviklingsprojekt er færdiggjort samt taget i brug i regnskabsåret, og ledelsen har valgt en afskrivningshorisont på 3 år.			
Færdiggjorte udviklingsprojekter består af en egenudviklet platform, samt dertil tilknyttede moduler, som er grundlaget for selskabets aktivitet. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af direkte omkostninger i form af lønninger og eksterne udviklere, som er kvalificeret og opgjort igennem den interne projektstyring.			
Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4
Kostpris 1. juli 2021.....		50.000	
Kostpris 30. juni 2022.....		50.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....		20.000	
Årets afskrivninger		10.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....		30.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		20.000	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2021.....				24.013	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....				24.013	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	
Gæld til Vækstfonden.....	3.245.850	0	135.189	2.099.528	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	2.210.000	0	0	160.000	
Anden gæld.....	204.263	204.263	0	255.455	
	5.660.113	204.263	135.189	2.514.983	
Eventualforpligtelser					7
Huslejeforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 31 tkr. i opsigelsesperioden.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for vækstfondlån på 3.246 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter drivmidler og andre hjælpestoffer Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Driftsinventar og driftsmateriel. Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3,3 m.					
Usikkerhed ved going concern					9
Selskabets ledelse har efter statusdagen igangsat en omkostningstilpasningsstrategi som sammenhængende med en væsentlig fremgang i omsætningen (MRR) forventes at medvirke til at EBITDA går i breakeven fra ultimo 2023, og indtil da forventes driften finansieret med eksisterende midler samt om nødvendig hjemtagelse af kapital fra eksisterende og nye investorer/långivere.					
I tillæg til ovenstående har selskabsdeltager og ledelse for deres gæld 2,2 m. opført under langfristet gæld, ydet tilbagetrædelsestilsagn gældende til 2025 eller når likviditeten er hertil.					
Ledelsen forventer at forudsætningerne for den fortsatte drift opfyldes og aflægger derfor regnskabet under forudsætning heraf.					
